
 
    

 

 

ISTITUTO SUPERIORE POLO TECNICO PROFESSIONALE 

  “GRIMALDI - PACIOLI - PETRUCCI – FERRARIS - MARESCA (CZIS02400P)” 

CATANZARO 

Uffici Amministrativi e di Presidenza: 
- Catanzaro , via Turco, 32 – tel.: +0039 0961 746514 

- Catanzaro lido, via Melito Porto Salvo – 88100 - tel.: +0039 0961 746314  DS. : +0039 0961 702166 
email: czis02400p@istruzione.it  pec: czis02400p@pec.istruzione.it  

C.F. 97115170793       

 

ATTI - ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: Riapertura bando prot. n. 2339 del 17/10/2024 - Procedura di selezione di figure 

professionali: EDUCATORE SPECIALIZZATO, ASSISTENTE ALLA 

COMUNICAZIONE E ASSISTENTE ALLA PERSONA – A.S. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la propria determina prot. n.2274 del 17/10/2024; 

VISTA   la procedura selettiva indetta con provvedimento prot. n.2339 del 17/10/2024; 

CONSIDERATO che, dopo l’approvazione della graduatoria definitiva, vi sono state rinunce da parte del 
personale graduato e che vi è necessità di riapertura della procedura selettiva al fine di garantire a 
tutti gli alunni con disabilità l’attività di assistenza specialistica; 

 

DETERMINA 
 

1. le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di disporre la riapertura del bando per l’affidamento di contratti ad esperti esterni a favore degli alunni 

con disabilità per l’anno scolastico 2024/2025 per la figura di Educatore Professionale e 

specificatamente per: 

• n° 1 alunno - sede Pacioli svolgimento di n° 6 ore settimanali durata 11 settimane  

• n° 3 alunni - sede Grimaldi svolgimento di n° 8 ore settimanali durata 11 settimane 

3. La domanda, redatta su apposita modulistica predisposta da questa istituzione scolastica e allegata al 

presente bando, può essere trasmessa tramite PEO all’indirizzo: czis02400p@istruzione.it, PEC 

all'indirizzo czis02400p@pec.istruzione.it, o a mano, presso la Segreteria della Scuola sita in Via Melito 

di Porto Salvo in Catanzaro Lido a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10.00 del giorno 

25/11/2024. 

Per quanto riguarda le modalità di presentazione delle domande si fa riferimento a quanto previsto 

dal bando prot. n.2339 del 17/10/2024. 

4. di disporre la pubblicazione della presente determina all’albo online dell’istituto e sul sito web. 

Allegati: 
- allegato 1 Modello di Domanda; 
- allegato 2 Tabella titoli – griglia di valutazione. 
 
               Il Dirigente scolastico 

 Prof.ssa Elisabetta ZACCONE 
Documento firmato digitalmente 

                     

 

P. T. P. " GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI -F.M. "  CATANZARO (CZ) - Protocollo 0004056/2024 del 18/11/2024


		2024-11-18T13:35:40+0100
	ZCCLBT64E60B002Y




